第１号様式（第６条関係）

藤枝市家庭用ポータブル蓄電池等購入費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　宛

〒
　　住　所
　　氏　名
　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　　　　令和7年度において、藤枝市家庭用ポータブル蓄電池等購入事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請
(1) 金　　　額　　　　　　　　　　　　円

　(2) 事業の目的（購入予定機器）
	購入予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（うち消費税　　　　　　　　　円）

	品名・型番

	メーカー名

	蓄電池容量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｗｈ

	交流（ＡＣ）出力
	　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｗ

	太陽電池パネルの出力
	  　　　　　　　　　　　　　　　　Ｗ

第３号様式（第９条関係）

藤枝市家庭用ポータブル蓄電池等購入事業計画変更（中止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　　宛

〒
　　住　所
　　氏　名
　　　　　　　　連絡先（電話番号）

年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた令和7年度藤枝市家庭用ポータブル蓄電池等購入事業の計画を次のとおり変更（中止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更（中止）の理由

２　変更の内容

３　補助金額の変更
　(1) 変更後　　　　　　　　　　　　　　円
　(2) 変更前　　　　　　　　　　　　　　円
　(3) 差引額　　　　　　　　　　　　　　円

第５号様式（第１０条関係）

実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　藤枝市長　　　　　　　　宛

　〒
　　　住　所
　　　氏　名
　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　　　　　 年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた令和7年度藤枝市家庭用ポータブル蓄電池等購入事業について、下記のとおり事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

記

[bookmark: _GoBack]　１　支払年月日			年	月	日

２　購入金額						円
				（うち消費税			円）

第７号様式（第１２条関係）

請　　求　　書

　　金　　　　　　　　　　　円

ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金の交付の確定を受けた令和7年度藤枝市家庭用ポータブル蓄電池等購入費補助金として、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　藤枝市長　　　　　　　　宛

〒
　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　連絡先（電話番号）

口座振込先金融機関名
支 店 名
口座種別
口座番号
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

※振込先口座を確認できるものの写し（預金通帳、キャッシュカード等）を添付すること。
※請求者と口座名義人については、同一であること。